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Rang 1 Les Hauts-Geneveys - La Montagnarde 1

1 Année Tr. 1 Tr. 2 Final Total

1 Blatter Aurelie 1988 92 93 89 89
1 Bron Christian 1959 95 92 94 94
1 Hutzli Johnny 1972 94 93 94 94
1 Blaser Sacha 2001 97 92 Total 93 93
1 Total groupe 378 370 748 370 370

Rang 2 Les Hauts-Geneveys - La Montagnarde 2
2 Année Tr. 1 Tr. 2 Final Total

2 Leuenberger Michael 1987 92 93 96 96
2 Lienher François 1969 95 94 90 90
2 Maccabiani Flavien 1971 90 88 96 96
2 Chuat Thierry 1970 81 83 Total 82 82
2 Total groupe 358 358 716 364 364

Rang 3 Travers - L'Avant-Garde
3 Année Tr. 1 Tr. 2 Final Total

3 Burri Sébastien 1969 90 87 86 86
3 Schlaeppi Dave 1975 90 90 89 89
3 Burri Floriane 1997 83 93 88 88
3 Grandjean Martial 1986 90 96 Total 90 90
3 Total groupe 353 366 719 353 353

Rang 4 Les Hauts-Geneveys - La Montagnarde 3
4 Année Tr. 1 Tr. 2 Final Total

4 Leuenberger Francis 1947 84 85 79 79
4 Sassi Verena 1963 81 86 89 89
4 Bürki Jean-Claude 1953 87 84 83 83
4 Rub Roland 1954 87 81 Total 80 80
4 Total groupe 339 336 675 331 331

Rang 5 Les Hauts-Geneveys - La Montagnarde 5 Juniors
5 Année Tr. 1 Tr. 2 Final Total

5 Chuat Gabrielle 2009 84 71 76 76
5 Maccabiani Alexandre 2006 83 85 91 91
5 Martin Raphaël 2008 76 80 69 69
5 Schaer Amélie 2008 89 92 Total 88 88
5 Total groupe 332 328 660 324 324

Rang 6 Club de Tir Neuchâtel-Sports 1
6 Année Tr. 1 Tr. 2 Total

6 Lucchina Franco 1969 74 83
6 Koubinova Darina 1982 79 82
6 CucheroussetMichel 1962 88 79
6 Beyeler Daniel 1967 90 82 Total
6 Total groupe 331 326 657 0

Rang 7 Club de Tir Neuchâtel-Sports 2
7 Année Tr. 1 Tr. 2 Total

7 Schumacher Catherine 1980 86 82
7 Fehlmann Cédric 1972 74 69
7 Rante Roberto 1966 82 74
7 Mayer Juvénal 1949 73 77 Total
7 Total groupe 315 302 617 0

Rang 8 Les Hauts-Geneveys - La Montagnarde 4
8 Année Tr. 1 Tr. 2 Total

8 Kadari Hector 2010 57 54
8 Parrod Laurent 1984 65 79
8 Sassi Pierre 1962 81 70
8 Parrod Virginie 1990 75 79 Total
8 Total groupe 278 282 560 0
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0 Année Tr. 1 Tr. 2 Final Total

1 . Blaser Sacha 2001 97 92 0 93 282
2 . Leuenberger Michael 1987 92 93 0 96 281
3 . Bron Christian 1959 95 92 0 94 281
4 . Hutzli Johnny 1972 94 93 0 94 281
5 . Lienher François 1969 95 94 0 90 279
6 . Grandjean Martial 1986 90 96 0 90 276
7 . Maccabiani Flavien 1971 90 88 0 96 274
8 . Blatter Aurelie 1988 92 93 0 89 274
9 . Schaer Amélie 2008 89 92 0 88 269
10 . Schlaeppi Dave 1975 90 90 0 89 269
11 . Burri Floriane 1997 83 93 0 88 264
12 . Burri Sébastien 1969 90 87 0 86 263
13 . Maccabiani Alexandre 2006 83 85 0 91 259
14 . Sassi Verena 1963 81 86 0 89 256
15 . Bürki Jean-Claude 1953 87 84 0 83 254
16 . Rub Roland 1954 87 81 0 80 248
17 . Leuenberger Francis 1947 84 85 0 79 248
18 . Chuat Thierry 1970 81 83 0 82 246
19 . Chuat Gabrielle 2009 84 71 0 76 231
20 . Martin Raphaël 2008 76 80 0 69 225
21 . Beyeler Daniel 1967 90 82 0 0 172
22 . Schumacher Catherine 1980 86 82 0 0 168
23 . CucheroussetMichel 1962 88 79 0 0 167
24 . Koubinova Darina 1982 79 82 0 0 161
25 . Lucchina Franco 1969 74 83 0 0 157
26 . Rante Roberto 1966 82 74 0 0 156
27 . Parrod Virginie 1990 75 79 0 0 154
28 . Sassi Pierre 1962 81 70 0 0 151
29 . Mayer Juvénal 1949 73 77 0 0 150
30 . Parrod Laurent 1984 65 79 0 0 144
31 . Fehlmann Cédric 1972 74 69 0 0 143
32 . Kadari Hector 2010 57 54 0 0 111
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